Johannes van den Broec zv Arnoldus van den Loet verkocht aan Godescalcus Roesmont een erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch aan het woonhuis van de koper te leveren, gaande uit een stuk land gnd die Hegge Akker, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd die Vloede Akker, beiderzijds tussen Jacobus van den Wiel.

Johannes van den Broec filius Arnoldi van den Loe[t] hereditarie vendidit Godescalco Roesmont hereditariam paccionem (dg: III) trium modiorum siliginis (dg: ..) mesure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco ad domum habitationis dicti emptoris tradendam ex pecia terre dicta die Hegghe Acker sita in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum die Vloede Acker inter hereditatem Jacobi van den Wiel ex utroque latere coadiacentem ut dicebat promittens #super habita et habenda# warandiam questionem proximitatis et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1176 f 086v 04 do 30-06-1379.

Emondus Rover zvw Johannes van Hellu verkocht aan Albertus zvw Arnoldus gnd Lodewijchs soen een hofstad in Maren, tussen Goeswinus Hellinc enerzijds en voornoemde Albertus zvw Arnoldus gnd Lodewijchs soen anderzijds, met 2 vadem Maasdijk, in Maren, ter plaatse gnd Gewanden, tussen de dijk van wijlen Willelmus gnd Hoel enerzijds en Willelmus gnd van Loen anderzijds, belast met een b-erfcijns van 20 schelling gemeen pajment.

Emondus Rover #filius quondam Johannis de Hellu# quoddam domistadium situm in parochia de (dg: p) Maren (dg: in) inter hereditatem Goeswini Hellinc ex uno et inter hereditatem Alberti filii quondam Arnoldi dicti Lodewijchs soen ex alio (dg: ut dicebat dedit ad hereditarium censum hereditarie vendidit) cum duobus mensuris dictis vademen aggeris Mose sitis in parochia predicta in loco dicto Ghewanden inter aggerem Willelmi quondam dicti Hoel ex uno et inter aggerem Willelmi dicti de Loen #ex alio# cum attinentiis (dg: eius) earundem duarum mensurarum aggeris ut dicebat hereditarie vendidit dicto Alberto promittens warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu XX<sup>ti</sup> solidorum communis pagamenti exinde solvendo. Quo facto dictus Albertus promisit super omnia dictas duas mensuras aggeris perpetue in tali dispositione conservare sic quod dicto Emondo et suis heredibus (of: hereditatibus?) dampna exinde non eveniant.

Testes datum supra.

BP 1176 f 086v 05 do 30-06-1379.

Oda gnd Busschers beloofde aan Belia ev Johannes gnd Maes 3 [of 4] Dordrechtse dobbel met Sint-Remigius over een jaar (ma 01-10-1380) te betalen.